
 
 
 

Directorio Comisiones y Comités 2016 – 2017  
 

NOMBRE COMISION Y/O 
COMITE 

CORREO ELECTRONICO 

Madeline Feneque Caro Comisión de Beneficios 
al Colegiado 

mfeneque02@yahoo.com 

Lorna Fernández Rivas Comisión de Educación 
Continua 

lornafr@hotmail.com 

Dyhalma Irizarry Gómez Comisión de Ética, 
Querellas y Mediación 

dyhalma.irizarry@upr.edu 

Evelyn Martínez Fuentes Comisión de Finanzas emartinez75@prtc.net 
Mariangie Garay 

Tricoche 
Comisión de 

Legislación y Planes 
Médicos 

mcgaray3@hotmail.com 

Ana S. Rodríguez Comisión de 
Planificación y 

Desarrollo 

anasrodriguez92@yahoo.com 

Esther Rivera De León Comisión de Práctica trilizos@yahoo.com 

Angélica Rivera Miranda Comisión de 
Publicaciones 

a.rivera.miranda@outlook.com 
 

Jasmin Rivera Robles Comisión de 
Relaciones Públicas y 

Servicios a la 
Comunidad 

jasmin.rivera@upr.edu 
 

Yeliza Quintana 
Bosques 

Comité de 
Nominaciones, 

Votaciones y Escrutinio 

Yqb6211@gmail.com 

Samari E. Carrasquillo Comité de 
Resoluciones 

samari90@gmail.com 

Carmen Reyes Ramos Comité de 
Reconocimientos y 

Premiaciones 

creyesto951@yahoo.com 
  

Itamar Méndez López Comité de Programa itamarmendez@gmail.com 
Marta M. Oliveras Comité de Historia martamariaoliveras@hotmail.com 

Rosalie Negrón Dávila Comité Ad-Hoc de 
Educación Especial 

rodophita@gmail.com 

Ana Almodóvar García Comité Ad-Hoc 
Proy. Nueva Sede 

anitaelvin@aol.com 
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